[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 20.11.2020

№ 3788
	О внесении изменений в постановление администрации Гатчинского муниципального района от 03.10.2017 № 4372  «Об утверждении  муниципальной программы Гатчинского муниципального района «Обеспечение устойчивого функционирования и развития коммунальной, инженерной и транспортной инфраструктуры и повышение энергоэффективности в Гатчинском муниципальном районе»

        В связи с необходимостью уточнения объектов, включенных в перечень подпрограммы № 1 «Строительство, реконструкция и капитальный ремонт  объектов теплоснабжения и водопроводно-канализационного хозяйства Гатчинского муниципального района» муниципальной программы «Обеспечение устойчивого функционирования и развития коммунальной, инженерной и транспортной инфраструктуры и повышение энергоэффективности в Гатчинском муниципальном районе», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Гатчинского муниципального района, постановлением администрации Гатчинского муниципального района от 31.03.2014 № 1184 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Гатчинского муниципального района», постановлением администрации Гатчинского муниципального района №1955  от 05.05.2017 «Об утверждении перечня муниципальных программ Гатчинского муниципального района на период 2018-2020 годов», учитывая решение совета депутатов Гатчинского муниципального района от 18.09.2020 № 81 «О внесении изменений в решение совета депутатов Гатчинского муниципального района от 29.11.2019 № 30 «О бюджете Гатчинского муниципального района на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Внести следующие изменения в постановление администрации Гатчинского муниципального района от 03.10.2017 № 4372 «Об утверждении муниципальной программы Гатчинского муниципального  района «Обеспечение устойчивого функционирования и развития коммунальной, инженерной и транспортной инфраструктуры и повышение энергоэффективности в Гатчинском муниципальном районе» (в редакции от 03.11.2020 № 3591):

1.1. В приложении 1 к подпрограмме 1 «Строительство, реконструкция и капитальный ремонт объектов теплоснабжения и водопроводно-канализационного хозяйства Гатчинского муниципального района» строки 1.2.10., 1.2.11. изложить в следующей редакции:

[image: image2.emf]2018 год2019 год 2020 год 2021 год 2022 год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Итого 5 854,50 0,00 0,00 0,00 5 854,50 0,00

Средства федерального

бюджета

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства бюджета

Ленинградской области*

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Внебюджетные источники 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства бюджета

Гатчинского муниципального

района

5 854,50 0,00 0,00 0,00 5 854,50 0,00

Итого 11 753,58 0,00 0,00 8 752,88 3 000,70 0,00

Средства федерального

бюджета

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства бюджета

Ленинградской области*

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Внебюджетные источники 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства бюджета

Гатчинского муниципального

района

11 753,58 0,00 0,00 8 752,88 3 000,70 0,00

1.2.11.

Строительство сетей

водоотведения к

жилым домам по ул.

Пушкина, п. Тайцы

2020-

2021

МКУ "УС

ГМР"

1.2.10.

Строительство

инженерных сетей к

ФОК, Пождепо, ФАП

в п.Войсковицы

2020-

2021

МКУ "УС

ГМР"

Ответствен

ный за

выполнение

мероприяти

я

подпрограм

мы

№

п/п

Наименование задач и

мероприятий,

направленных на

решение этих задач

Источники финансирования

Срок

испол

нения

мероп

рияти

я

Всего

(тыс.

руб.)

Объём финансирования по годам (тыс. руб.)

       2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Гатчинская правда» и размещению на официальном сайте Гатчинского муниципального района.

       3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Гатчинского муниципального района по жилищно-коммунальному и городскому хозяйству                   С.И. Голованова.
Глава администрации

Гатчинского муниципального района                                        Л.Н.Нещадим
Голованов С.И.